
#REF! Miestas / Rajonas / Savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorij

a 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grupė 

(Vaikų/Suaugusi

ųjų/Mišrus)

 Dalyvių 

skaičius
Vadovo vardas pavardė

 Vadovų 

skaičius

Choras Vilniaus m. Vilniaus Arkikatedros bazilikos didysis choras III Suaugusiųjų 43 Remigijus Songaila 1

Choras Vilniaus m. Vilniaus Arkikatedros bazilikos jaunimo mišrus choras II Suaugusiųjų 47 Violeta Savickaitė 1

Choras Vilniaus m. Vilniaus Bernardinų baţnyčios mišrus choras LANGAS I Suaugusiųjų 41 Rita Kraucevičiūtė 1

Choras Vilniaus m. Vilniaus Šv. Kazimiero baţnyčios choras AVE VERUM IV Suaugusiųjų 34 Petras Vaičekonis 1

Choras Vilniaus m.
Lietuvos kariuomenės Vilniaus įgulos karininkų ramovės kamerinis 

moterų choras GUOSTĖ
II Suaugusiųjų 19 Gabrielė Rastenytė 1

Choras Vilniaus m.
Lietuvos kariuomenės Vilniaus įgulos Karininkų ramovės vyrų 

choras AIDAS
II Suaugusiųjų 51 Tadas Šumskas 1

Choras Vilniaus m. Vilniaus  mišrus choras AINIAI IV Suaugusiųjų 30 Algirdas Norvilas 1

Choras Vilniaus m. Vilniaus regiono kultūros centro moterų choras LIEPOS I Suaugusiųjų 56
Audronė Steponavičiūtė-

Zupkauskienė
1

Choras Vilniaus m. Vilniaus kultūros; pramogų ir sporto rūmų vyrų choras SAKALAS I Suaugusiųjų 31 Romas Makarevičius 1

Choras Vilniaus m.
Vilniaus mokytojų namų berniukų ir jaunuolių choro ĄŢUOLIUKAS 

vyrų choras
I Suaugusiųjų 41 Vytautas Miškinis 1

Choras Vilniaus m. Vilniaus mokytojų namų moterų choras AIDAS III Suaugusiųjų 39 Lina Šurmaitienė 1

Choras Vilniaus m. Vilniaus mokytojų namų vyrų choras VYTIS II Suaugusiųjų 21 Arūnas Pikšrys 1

Choras Vilniaus m. Vilniaus mokytojų namų senjorų choras IV Suaugusiųjų 36 Gintaras Skapas 1

Choras Vilniaus m.
Vilniaus pramogų ir sporto rūmų berniukų ir jaunuolių choras 

SAKALĖLIS 
IV Vaikų 27 Margarita Viesulienė 1

Choras Vilniaus m. Vilniaus Lietuvos dailės muziejaus moterų choras EGLĖ III Suaugusiųjų 41 Stasė Ţaltauskaitė 1

Choras Vilniaus m. Lietuvos ţemės ūkio ministerijos mišrus choras DOBILAS II Suaugusiųjų 60 Graţina Vaišnoraitė 1

Choras Vilniaus m. Viešoji koncertinė įstaiga CHORAS VILNIUS II Suaugusiųjų 52
Povilas Gylys; Kalcas 

Jurijus
2

Choras Vilniaus m. Vilniaus miesto kamerinis choras SODŢIUS II Suaugusiųjų 25 Regina Maleckaitė 1

Choras Vilniaus m. Vilniaus miesto kamerinis jaunimo choras VILNIS III Suaugusiųjų 27 Alina Valentinavičienė 1

Choras Vilniaus m. Vilniaus vyrų choras VARPAS II Suaugusiųjų 38 Petras Puošiūnas 1

Choras Vilniaus m. Jaunimo mišrus choras AIDIJA I Suaugusiųjų 30 Romualdas Graţinis 1

Choras Vilniaus m. Vilniaus miesto savivaldybės mišrus choras JAUNA MUZIKA I Suaugusiųjų 30 Vaclovas Augustinas 1

Choras Vilniaus m. Lietuvos radijo ir televizijos vaikų choras I Vaikų 53 Regina Maleckaitė 1

Choras Vilniaus m. Vilniaus miesto kamerinis mišrus choras BREVIS I Suaugusiųjų 25 Gintautas Venislovas 1

Choras Vilniaus m. Vilniaus miesto kamerinis mišrus choras CANTEMUS I Suaugusiųjų 25 Vakaris Laurynas Lopas 1

Mėgėjų meno kolektyvų grupavimas į kategorijas pagal meninį lygį, veiklą, rezultatus

Patvirtinta                                                                                      

Lietuvos liaudies kultūros centro direktoriaus                                                                                               

2009 11 11 įsakymu Nr. V - 72,                                                                                                       

2010 10 12 įsakymu Nr. V - 41

1



#REF! Miestas / Rajonas / Savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorij

a 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grupė 

(Vaikų/Suaugusi

ųjų/Mišrus)

 Dalyvių 

skaičius
Vadovo vardas pavardė

 Vadovų 

skaičius

Choras Vilniaus m.
Vilniaus Uteniškių kraštiečių bendrijos Indraja mišrus choras 

INDRAJA
III Suaugusiųjų 44 Rimantas Vaiginis 1

Choras Vilniaus m. Lietuvos mokslų akademijos mišrus choras II Suaugusiųjų 61 Vytautas Verseckas 1

Choras Vilniaus m. Lietuvos muzikos ir teatro akademijos merginų choras I Suaugusiųjų 27 Andrius Gilys 1

Choras Vilniaus m. Lietuvos muzikos ir teatro akademijos mišrus choras I Suaugusiųjų 28
Dainius Puišys; 

Gintautas Venislovas
2

Choras Vilniaus m. Vilniaus dailės akademijos kamerinis choras II Suaugusiųjų 44
Arvydas Adamonis; Asta 

Rauduvaitė
2

Choras Vilniaus m.
Vilniaus Gedimino technikos universiteto akademinis choras 

GABIJA
I Suaugusiųjų 85 Rasa Viskantaitė 1

Choras Vilniaus m.
Vilniaus Generolo Jono Ţemaičio Lietuvos karo akademijos vyrų 

choras KARIŪNAS
II Suaugusiųjų 31 Vytautas Verseckas 1

Choras Vilniaus m. Vilniaus kolegijos merginų choras VAIDILUTĖS II Suaugusiųjų 31 Genovaitė Kumpienė 1

Choras Vilniaus m. Vilniaus kolegijos studentų mišrus choras II Suaugusiųjų 41 Remigijus Songaila 1

Choras Vilniaus m. Vilniaus Mykolo Romerio universiteto mišrus choras I Suaugusiųjų 49 Loreta Levinskaitė 1

Choras Vilniaus m. Vilniaus pedagoginio universiteto mišrus choras AVE VITA I Suaugusiųjų 61 Kastytis Barisas 1

Choras Vilniaus m. Vilniaus universiteto akademinis choras I Suaugusiųjų 66 Rasa Gelgotienė 1

Choras Vilniaus m. Vilniaus universiteto choras PRO MUSICA I Suaugusiųjų 51 Rasa Gelgotienė 1

Choras Vilniaus m. Vilniaus universiteto merginų choras VIRGO I Suaugusiųjų 56 Rasa Gelgotienė 1

Choras Vilniaus m. Vilniaus politinių kalinių ir tremtinių choras IV Suaugusiųjų 47 Bronislovas Jankauskas 1

Dainų ir šokių ansamblis Vilniaus m. Vilniaus pedagoginio universiteto dainų ir šokių ansamblis ŠVIESA I Suaugusiųjų 86

Jolanta Kisielytė-

Sadauskienė; Vaclovas 

Paukštė; Vilius Tavoras; 

Edita Narmontienė; 

Darius Cibulskis

5

Dainų ir šokių ansamblis Vilniaus m. Vilniaus kolegijos  šokių ansamblis VORUTA I Suaugusiųjų 80

Laimutė Skuodienė; 

Alvydas Skuodis; 

Agimantas Jazbutis; 

Auksė Eglė 

Stankevičienė; Alma 

Kernytė

5

Dainų ir šokių ansamblis Vilniaus m. Vilniaus universiteto dainų ir šokių ansamblis I Suaugusiųjų 104

Eugenijus Čiplys; Birutė 

Maţrimienė; Dovilė 

Mačiukaitė; Indrė 

Alaburdienė; Rūta 

Jonynienė

5

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus regiono kultūros centro folkloro ansamblis JORĖ I Suaugusiųjų 29
Rūta Aleksiūnienė; 

Gintaras Aleksiūnas 
2

Folkloro kolektyvas Vilniaus m.
Lietuvos kariuomenės Vilniaus įgulos Karininkų ramovės folkloro 

ansamblis VILNELĖ
I Suaugusiųjų 35 Laima Purlienė 1

2



#REF! Miestas / Rajonas / Savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorij

a 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grupė 

(Vaikų/Suaugusi

ųjų/Mišrus)

 Dalyvių 

skaičius
Vadovo vardas pavardė

 Vadovų 

skaičius

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus mokytojų namų vaikų folkloro ansamblis REKETUKAS II Vaikų 26 Irena Strazdienė 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m.
Vilniaus mokytojų namų folkloro ansamblis VILNIAUS 

DZŪKULIAI
III Suaugusiųjų 18 Algirdas Matijoška 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus mokytojų namų folkloro ansamblis KRIVŪLĖ III Suaugusiųjų 13 Janina Armonaitė  1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m.
Vilniaus m. Grigiškių kultūros centro folkloro ansamblis 

ŠALTINĖLIS
III Suaugusiųjų 13 Marina Bruzgulienė 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus miesto etninės kultūros bendrija RADASTA I Suaugusiųjų 26
Saulius  Bruţas; Audronė  

Vakarinienė 
2

Folkloro kolektyvas Vilniaus m.
Vilniaus m. Naujosios Vilnios kultūros centro folkloro ansamblis 

SADAUJA
II Suaugusiųjų 23 Edita Meškuotienė 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m.
Vilniaus m. Kirtimų kultūros centro vaikų folkloro ansamblis UŢ 

GIRIŲ GIRIŲ
IV Vaikų 10 Justina Mileškaitė 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilnaius m. Kirtimų kultūros centro folkloro ansamblis ŠARMA 0 Suaugusiųjų 12 Justina Mileškaitė 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m.
Vilniaus m. Trakų Vokės bendruomenės kultūros centro folkloro 

ansamblis VIJA
III Suaugusiųjų 16 Rasa Kasperavičiūtė  1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus miškų urėdijos folkloro ansamblis NALŠIA I Suaugusiųjų 27 Audronė Vakarinienė 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m.
Vilniaus miesto bendruomenės socialinių paslaugų centro folkloro 

ansamblis VERSMĖ
I Suaugusiųjų 30

Dalia Mockevičienė; 

Darius Mockevičius      
2

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. kapela BIČIULIAI II Suaugusiųjų 5 Gintas Paukštis 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus  folkloro ansamblis DIJŪTA I Suaugusiųjų 24 Rūta Ţarskienė 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. tradicinės muzikos kapela DUJA I Suaugusiųjų 4 Arūnas Lunys 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. folkloro grupė INTAKAS I Suaugusiųjų 3 Rytis Ambrazevičius  1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m.
Vilniaus m. Tėvynės sąjungos ir krikščionių demokratų folkloro 

ansamblis KADAGYS
III Suaugusiųjų 30 Irena Račiūnienė 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. apeigų folkloro grupė KŪLGRINDA II Suaugusiųjų 25
Inija Trinkūnienė; Jonas 

Trinkūnas 
2

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. folkloro ansamblis LAUKSNA II Suaugusiųjų 15 Loreta Šarkaitė 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. jaunimo folkloro ansamblis MINDRĖ II Suaugusiųjų 12 Rūta Bartašiūtė 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. bočių folkloro ansamblis RASODA III Suaugusiųjų 30 Toma Grašytė 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. folkloro grupė SAUGĖS I Suaugusiųjų 5 Loreta Sungailienė 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. kūrybinio folkloro grupė SEDULA I Suaugusiųjų 6 Daiva Seponavičienė 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. jaunimo folkloro ansamblis SPIEČIUS I Suaugusiųjų 8 Lauksmina Kriščiūnaitė 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. ţemaičių folkloro ansamblis TYKLĖ III Suaugusiųjų 12 Vitalija Brazaitienė 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus VšĮ Etnomuzikos ansamblis VILNIAUS ŪLA I Suaugusiųjų 29 Janina Bukantaitė  1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. folkloro ansamblis VARANGĖ II Suaugusiųjų 15 Varsa Zakarienė 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. folkloro ansamblis VILNIAUS GIJA II Suaugusiųjų 23 Irena Juškienė 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. AŢJK „Samogitia“ folkloro ansamblis VIRVYTĖ I Suaugusiųjų 20 Loreta Sungailienė 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. folkloro ansamblis VILKIAUCINIS III Suaugusiųjų 21 Ona Liugaitė 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m.
Vilniaus m. LR Vidaus reikalų ministerijos Medicinos centro 

folkloro ansamblis ŠALTINIS
II Suaugusiųjų 20 Loreta Sungailienė 1

3



#REF! Miestas / Rajonas / Savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorij

a 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grupė 

(Vaikų/Suaugusi

ųjų/Mišrus)

 Dalyvių 

skaičius
Vadovo vardas pavardė

 Vadovų 

skaičius

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. tradicinė instrumentinė grupė VYDRAGA I Suaugusiųjų 7 Algirdas Klova 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m.
Vilniaus m. Vyskupo Motiejaus Valančiaus blaivybės sąjūdţio 

folkloro ansamblis GIEDRA
IV Suaugusiųjų 22 Milda Andriulienė 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. tradicinės muzikos kapela GRIEŢIKAI 0 Suaugusiųjų 5 Gaila Kirdienė 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. folkloro ansamblis SRAUNA III Suaugusiųjų 11 Dalia Magylienė 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. sutartinių giedotojų grupė TRYS KETURIOSE 0 Suaugusiųjų 5 Daiva Vyčinienė 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. tradicinės muzikos kapela RATILAI 0 Suaugusiųjų 4 Darius Mockevičius 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. tradicinės muzikos kapela SUTARAS 0 Suaugusiųjų 5 Antanas Fokas 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. folkloro ansamblis VISI 0 Suaugusiųjų 12 Evaldas Vyčinas 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. folkloro ansamblis NEVERTAS III Suaugusiųjų 9 Vytautas Ikamas 1

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus m. Lietuvos geologų sąjungos folkloro ansamblis APYNYS II Suaugusiųjų 15
Vilma Kričenaitė; Edita 

Narmontienė    
2

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus pedagoginio universiteto folkloro ansamblis PORINGĖ I Suaugusiųjų 28
Vladas Černiauskas; 

Audronė   Vakarinienė 
2

Folkloro kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus universiteto folkloro ansamblis RATILIO I Suaugusiųjų 30
Milda Ričkutė; Kristina 

Aponavičiutė
2

Liaudies instrumentų ansamblis Vilniaus m.
Vilniaus mokytojų namų liaudiškos muzikos ansamblis 

KANKLELIAI
I Suaugusiųjų 17 Daiva Čičinskienė 1

Liaudies instrumentų ansamblis Vilniaus m. Lietuvos muzikos ir teatro akademijos kanklių ansamblis I Suaugusiųjų 9 Lina Naikelienė 1

Liaudies instrumentų orkestras Vilniaus m. Lietuvos muzikos ir teatro akademijos liaudies instrumentų orkestras I Suaugusiųjų 20
Egidijus Ališauskas; Lina 

Naikelienė
2

Liaudiška kapela Vilniaus m.
Trakų Vokės bendruomenės kultūros centro liaudiška kapela VACIO 

ARMONIKĖLĖ
III Suaugusiųjų 10 Sergejus Didenka 1

Liaudiška kapela Vilniaus m. Grigiškių kultūros centro liaudiška kapela GRIGIŠKĖS II Suaugusiųjų 10 Robertas Petkevičius 1

Liaudiška kapela Vilniaus m.
 Vilniaus r. Naujosios Vilnios kultūros centro liaudiška kapela 

AKORDAS
II Mišrus 6

Oksana Treščenka; Valė 

Kirsienė
2

Liaudiška kapela Vilniaus m. Vilniaus universiteto liaudiška kapela JAUNIMĖLIS I Suaugusiųjų 22 Bronislovas Glovickis 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Vilniaus m.
 Lietuvos kariuomenės Vilniaus įgulos Karininkų ramovės liaudiškų 

šokių ansamblis NERIS 
I Mišrus 36

 Nijolė Ritvienė; Rita 

Mikalauskienė; Aurelija 

Mikelaitytė 

3

Liaudiškų šokių kolektyvas Vilniaus m.  Vilniaus pagyvenusiųjų liaudiškų šokių grupė AINIAI III Suaugusiųjų 18  Nijolė Turčinavičienė 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus regiono kultūros centro liaudiškų  šokių grupė VAIVA III Suaugusiųjų 25
Dainius Petručionis; 

Jurgita Galdikienė
2

Liaudiškų šokių kolektyvas Vilniaus m. Vilniaus Grigiškių kultūros centro merginų liaudiškų šokių grupė III Suaugusiųjų 17  Vilma Abrutytė 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Vilniaus m.
Vilniaus  Grigiškių kultūros centro vyresniųjų liaudiškų šokių grupė 

TREPSIS
I Suaugusiųjų 20  Aniceta Česnakauskienė 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Vilniaus m. Grigiškių kultūros centro jaunučių liaudiškų šokių grupė III Vaikų 16 Rima Šimkūnienė 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Vilniaus m.
Vilniaus  Grigiškių kultūros centro pagyvenusiųjų liaudiškų šokių 

grupė
III Suaugusiųjų 18 Vilma Abrutytė 1

4



#REF! Miestas / Rajonas / Savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorij

a 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grupė 

(Vaikų/Suaugusi

ųjų/Mišrus)

 Dalyvių 

skaičius
Vadovo vardas pavardė

 Vadovų 

skaičius

Liaudiškų šokių kolektyvas Vilniaus m.
Vilniaus Kirtimų kultūros centro liaudiškų šokių ansamblis 

VILNIAUS PYNIMĖLIS
II Suaugusiųjų 24

 Edgaras Suprunas; 

Kšištof Šturo; Robertas 

Petkevičius

3

Liaudiškų šokių kolektyvas Vilniaus m.  Vilniaus vyresniųjų liaudiškos muzikos ir šokių ansamblis VILNIS I Suaugusiųjų 64

 Marytė Rimutė 

Zaleckaitė; Juozas 

Vasiliauskis 

2

Liaudiškų šokių kolektyvas Vilniaus m.
 Vilniaus Vilkpėdės bendruomenės socialinių paslaugų centro 

pagyvenusiųjų liaudiškų šokių grupė ŠIMTAŢIEDIS
II Suaugusiųjų 20 Rūta Januškevičienė 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Vilniaus m.
 Vilniaus LINKSMUOLIŲ klubo pagyvenusiųjų liaudiškų šokių 

grupė
III Suaugusiųjų 18 Vladimiras Ūsovas 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Vilniaus m.
 Vilniaus Gedimino technikos universiteto liaudiškų šokių ansamblis 

VINGIS
I Suaugusiųjų 72

 Marytė Rimutė 

Zaleckaitė; Donatas 

Šiniauskas; Antanas 

Jonušas; Zenius 

Sakalauskas

4

Liaudiškų šokių kolektyvas Vilniaus m. Mykolo Riomerio universiteto jaunimo liaudiškų šokių grupė III Suaugusiųjų 8 Dalė  Maskoliūnienė 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Vilniaus m.
 Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos jaunimo liaudiškų šokių 

ansamblis SIETUVA
I Suaugusiųjų 44

 Vladimiras Ūsovas; 

Laurynas Vaitkus 
2

Liaudiškų šokių kolektyvas Vilniaus m.  Mykolo Riomerio universiteto jaunimo  liaudiškų šokių grupė III Suaugusiųjų 16 Dalė Maskoliūnienė 1

Mėgėjų teatras Vilniaus m.
Vilniaus regiono kultūros centro vaikų ir jaunimo teatrinė studija 

ELEMENTORIUS
I Vaikų 50

Eglė Storpirštienė; 

Gediminas Storpirštis
2

Mėgėjų teatras Vilniaus m. Vilniaus regiono kultūros centro senjorų teatras I Suaugusiųjų 25 Vytautas Mikalauskas 1

Mėgėjų teatras Vilniaus m. Vilniaus lenkų teatras II Suaugusiųjų 30 Irena Litvinovič 1

Mėgėjų teatras Vilniaus m. Vilniaus teatro studija AŠ ESU II Mišrus 30 Laimutė Gudaitė 1

Mėgėjų teatras Vilniaus m. Vilniaus kurčiųjų reabilitacijos centro liaudies teatras MIMIKA I Suaugusiųjų 30 Jainina Maţeikienė 1

Mėgėjų teatras Vilniaus m. Vilniaus Gedimino technikos universiteto teatro studija  PALĖPĖ I Suaugusiųjų 20 Olegas Kesminas 1

Mėgėjų teatras Vilniaus m. Vilniaus universiteto teatro dramos trupė MINIMUM I Suaugusiųjų 30 Rimantas Venckus 1

Pučiamųjų instrumentų 

orkestras
Vilniaus m. Vilniaus miesto pučiamųjų orkestras "Brass Band SENJORAI" 0 Suaugusiųjų 35 Jonas Šileika 1

Pučiamųjų instrumentų 

orkestras
Vilniaus m. Vilniaus universiteto pučiamųjų instrumentų orkestras OKTAVA II Suaugusiųjų 16 Albinas Kučinskas 1

Vokalinis ansamblis Vilniaus m. Vilniaus miesto vyrų vokalinis kvintetas QUORUM I Suaugusiųjų 5 Vitalij Neugasimov 1

Vokalinis ansamblis Vilniaus m. Vilniaus vokalinis ansamblis BALSAI I Suaugusiųjų 12 Egidijus Kaveckas 1

Vokalinis ansamblis Vilniaus m.
Vilniaus m. Artūro Noviko dţiazo mokyklos vokalinis ansamblis 

JAZZ  ISLAND
0 Suaugusiųjų 16 Artūras Novikas 1

Vokalinis ansamblis Vilniaus m.
Generolo Jono Ţemaičio Lietuvos karo akademijos vyrų choro  

KARIŪNAS vokalinė grupė
0 Suaugusiųjų 16 Vytautas Verseckas 1

Vokalinis ansamblis Vilniaus m.
VšĮ Vilniaus kultūros, pramogų ir sporto rūmų moterų vokalinis 

ansamblis EGLĖ
II Suaugusiųjų 12 Eglė Juozapaitienė 1

Inf. Inga Kriščiūnienė, (8 5) 261 25 94

5



Iš viso kolektyvų: 123

Iš viso dalyvių: 2930

Iš viso vadovų: 157

Kolektyvų skaičius pagal žanrus:

Choras 40

Dainų ir šokių ansamblis 3

Folkloro kolektyvas 44

Liaudies instrumentų ansamblis 2

Liaudies instrumentų orkestras 1

Liaudiška kapela 4

Liaudiškų šokių kolektyvas 15

Mėgėjų teatras 7

Pučiamųjų instrumentų orkestras 2

Vokalinis ansamblis 5

Grand Total 123

Kolektyvų skaičius pagal amžiaus grupes:

Mišrus 3

Suaugusiųjų 114
Vaikų 6
Grand Total 123

Kolektyvų skaičius pagal kategorijas:

0 9

I 52

II 30

III 25

IV 7

Grand Total 123

Inf. Inga Kriščiūnienė, 

(8 5) 261 25 94

SUVESTINĖ





































II


